Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

          ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

«07» июнь 2016 й.                                 № 46                           «07» июня 2016 г.

О подготовке проекта территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план с.Кубиязы сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 7-ФЗ от 29.10.2004 года, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 мая 2011 года №244 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов", иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и нормативными правовыми актами Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет, Генеральным планом сельского поселения Кубиязовский сельсовет, а также с учетом положений и иных актов и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, охраны культурного наследия, окружающей среды, рационального использования природных ресурсов и устанавливающих территориальные зоны, градостроительным регламентом, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район РЕШИЛ:
1. Приступить к подготовке проекта территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план с.Кубиязы сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», предусматривающего изменение границы населенного пункта с.Кубиязы в целях определения зоны рекреационного назначения.
2. Выполнение мероприятий по внесению изменений в генеральный план с.Кубиязы сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан осуществить в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Кубиязы, ул. Совхозная, д.2 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан: www.kubiyaz04sp.ru.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов